170, 202, 282. 
Remen., 187, 502. 
Reyesen., 412. 
Rhasen., 180. 
Rhedonen., 45, 197. 
Rheginen., 502. 
Rhenania-Palatinatum, 631. 
Richmonden., 179. 
Rigen., 196. 
Ripan., 156. 
Risitan., 171. 
Rivadaviae, 180. 
Riverormen., 179. 
Rivi Nigri, 202, 421. 
Rivogranden., 187. 
Rockhamptonien., 167. 
Roma, 72, 159, 247, 325, 327, 

330, 357, 361, 371, 378, 
493, 590, 653, 656, 660. 

Roman., 58, 133, 134, 136, 
137, 138, 139, 141, 142, 
143, 144, 146, 147, 348, 
413, 461, 465. 

Romandiola, 507. 
Rondopolitan., 187, 200. 
Rosarien., 104, 190, 192, 

199. 

728 Index nominum dioecesium, vicariatuum, etc. 

Rosgren., 179, 199. 
Rossanen., .171, 202. 
Rotarien., 45, 188, 199. 
Roterodamen., 181, 283. 
Rottenburgen., 179. 
Rubicen., 192. 
Rueumen., 46, 188. 
Rumbeken., 105. 
Ruremonden., 181,190, 566. 
Rusticianen., 156, 183. 
Rutengen., 272. 
Ruyigien., 293, 411. 
Ruynen.-Noranden., 679. 

S 

Sabarien., 191. 
Sabbaritan., 199. 
Sadabandeiropolitan., 191, 

192. 
Saelesien., 179. 
Sagaren., 263. 
Sagien., 179. 
Saint-Dié, 283. 
Saint Paul in Alberta, 623. 
Sakanien., 412. 
Salamina, 283. 
Salapin., 45, 173, 183. 
Salemen., 272. 
Salen., 175. 
Salernitan., 283, 305, 502. 
Salisburgen., 45, 173, 183, 

202. 
Salisburien., 46, 188. 
Salopien., 185. 
Salten, in Mexico, 680. 
Saltillen., 184. 
Salutiarum, 501. 
Sanctae Annae, 445. 
Sanctae Annae Pocatieren., 

679. 
Sanctae Iustae, 189. 
Sanctae Luciae, 196. 
Sanctae Mariae, 184, 224. 
Sanctae Marthae, 185. 
Sanctae Rosae in Argenti­

na, 105, 172, 200. 
Sancti Angeli de Lombar­

dis, 502. 
Sancti Anthimi, 260. 
Sancti Bonifacii, 173. 
Sancti Caroli in Brasilia, 

183. 
Sancti Caroli in Venetiola, 

193. 
Sancti Christophori de Ha­

bana, 179. 
Sancti Clodoaldi, 168. 
Sancti Felicis, 187. 
Sancti Ferdinandi, 194. 

Sancti Ferdinandi Apuren., 
183, 194. 

Sancti Francisci in Califor­
nia, 175. 

Sancti Francisci Xaverii, 
184. 

Sancti Georgii Terrae No­
vae, 175. 

Saneti Germani, 409. 
Sancti Hieronymi Terrae-

bonae, 186. 
Sancti Hyacinthi, 510. 
Sancti Iacobi in Chile, 502. 
Sancti Iacobi in Cuba, 169, 

202. 
Sancti Ioannis, 181. 
Sancti Ioannis a Lacubus, 

604. 
Sancti Ioannis Baptistae 

Curitibensis ucrainorum, 
189. 

Sancti Ioannis Canaden., 
560. 

Sancti Ioannis Portoricen., 
166. 

Sancti Iosephi de Grajau, 
184. 

Sancti Ludovici, 181, 191. 
Sancti Ludovici in Argen­

tina, 183. 
Sancti Ludovici Potosien., 

197. 
Sancti Marci Alexandriae, 

299, 314, 319. 
Sancti Marci in Guatimala, 

189. 
Sancti Maronis Detroiten­